
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/492/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXII/486/2022 z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska 
kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kazimierza Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXII/486/2022 z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kazimierza Wielka 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje następujące brzmienie: „Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 stosuje się odpowiednio do 
nauczyciela pełniącego obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 
kierownicze. 

2. Uchyla się § 3. 

3. Uchyla się § 5. 

4. Uchyla się § 6. 

5. § 8. otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022  roku”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022  roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Piwudzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 2928


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


		2022-09-01T09:06:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




